Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527
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(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fietoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
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1. Per here lc pare 8
— 2. Vijelori
3. Me kerkese .
4. Pas largimit nga funksioni O

Numri total i fageve je plalpsugrg une duke perfshire dhe
kele faqe eshte:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
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Tipi i deklarimit;

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo O po & - ne qofte s po ploleso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
Formulari A-2 joLJ po B - ne qofte se pe ploleso kete formular bashkelidhur
Pasuri te Juajishme me re iistrim publike
Formulari A-3 jo& po L] — ne qofie se po ploteso kele formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD .,
Formulari A-4 jo & po O - ne qofte se pe plotcso kete formular bashkelidhur
Aksione, leira me viere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo po Ll —ne qofte se po ploteso kele formular bashkelighur
Likujditete (giendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo O polX - ne gofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimiari tjeter ge sjell le ardhura
Formulari A-7 jo B polJ - neqofiese po ploleso-kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta q¢ sjellin fitim
Formulari A-8 jo po (0. - ne gofte se po ploteso kelte formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
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P FORMULARI A-1
L PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
' si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
' lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e t¢ vazhdueshme me token ose ndertesen.
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Emer Mbicmerv%éﬁ B

FORMULARI A-2

detyrueshem regjistrimi ne n
rit Hekurudhor, Ajror, etj...
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PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e {evizeshme per te cilat eshte |
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me viere te ve¢ante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
Aksioni” eshte titull pronesie,
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termm Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Institucioni ,Zrebzs g it
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Institucioni “Bpdlrtatrin.
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AUTORIZIM
PERr
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une w L BZ si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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Emer, Mbiemer, Finne '
( _ﬁj/% 5 %

12





